采购人 (以下简称甲方) : 河南蒙古族自治县人民医院

中标人 (以下简称乙方) : 甘肃新恒染医疗器械有限公司

甲、 乙双方根据2024年11月21日(河南蒙古族自治县人民医院检验科设

备采购)采购项目(青海硕方公招(货物)2024-021)的招标文件要求和采购代

理机构出具的《中标通知书》 ,并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、 签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1.招标文件；

2.招标文件的澄清、 变更公告；

3.中标人提交的投标文件；

4.招标文件中规定的政府采购合同通用条款；

5.中标通知书。

二、合同标的及金额 单位： 元

序号 数量 单价 总价标的名称 规格型号 备注

全自动化学发
CL-8000i 1台 迈瑞1 948000948000

光分析

141600电解质分析仪 1台 康立1416002 K-Lite8D

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币

1089600.00元 (大写金额： 壹佰零捌万玖任陆佰元整) 。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括： 产品费、 验收费、 报关费、 手续

费、 包装费、 运输费、 保险费、 安装费、 调试费、 售前、 售中、 售后服务费、 招

标代理费、 税金全部费用 。

三、 交付时间、 地点和要求

1.交货时间： 自合同签订之日起60日历且 ；交货地点：采购人指定地点。

2.乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品， 甲方有权拒绝接受。

3.乙方应将提供产品的装箱清单、 用户手册、 原厂保修卡、 随机资料、 工具

1

以下为签字盖章页

甲方 (盖章) :

法定代表人或委托代理人

地址

乙方 (盖章) :

法定代表人或委托代理人：

开户银行： 建行甘肃省分行营业部

账号 ： 62050140000100001924

地址： 甘肃省兰州市兰州新区黄河大道

西段路5505号

联系电话 ： 18194577378

：

联系电话 ：

年    月    日签约时间：

采购代理机构： 青海硕方工程项目管理有限公司

负责人或经办人：

年 月    日时间：